Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.brE-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº 116/2023
“Solicita informações sobre um pequeno espaço no pátio do CEABASP.”

Senhor Presidente:

Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o Egrégio Plenário, que
seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal, que nos encaminhe a seguinte informação de
um pequeno espaço no pátio do CEABASP e se há possibilidade de abrir esse espaço para
que os agricultores consiga fazer suas carga e descarga de um caminhão para outro:

Requeiro, ainda, que seja encaminhado a esta Casa somente informações de domínio
público.
Justificativa:

Faço o requerimento em virtude de minha função fiscalizatória, e que os
agricultores possam estar informadas sobre a matéria, nessa época do ano o fluxo de
compradores de fora aumenta e o espaço fica pequeno, razão que solicito essa informação.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 25 de agosto de 2023.

Nelson Prestes de OliveiraVereador (PSDB)

http://www.piedade.sp.leg.br